
Совет депутатов пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
первой сессии

от 05 октября 2021 года № 05
д. Пономаревская Коношский район 

Архангельская область

Об избрании секретаря Совета депутатов 
муниципального образования «Тавреньгское»

На основании открытого голосования Совета депутатов 
муниципального образования «Тавреньгское»,

Совет депутатов пятого созыва МО «Тавреньгское» РЕШИЛ:

Избрать секретарем Совета депутатов муниципального образования 
«Тавреньгское» Вострокнутову Анну Юрьевну.

Муниципальное образование «Тавреньгское»


